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                                                                                                                                            Wałcz dnia: 05.10.2018r

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 30/med/2018, na dostawę materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych oraz leków stosowanych w programach lekowych leczenia PZW C i PZW B ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 13.09.2018r pod numerem  2018/S/178-402815.
Pytanie 1 dotyczące Zadania 9, poz. 1  –rękawice diagnostyczne lateksowe
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie – czy zamawiający będzie oczekiwał rękawicy pudrowanej? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wszystkie rękawice pudrowane i bezpudrowe.
Pytanie 2 dotyczące Zadania 9, poz. 2 rękawice diagnostyczne winylowe
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie – czy zamawiający będzie oczekiwał rękawicy pudrowanej?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga rękawicy pudrowanej.
Pytanie 3 dotyczące Zadania 9, poz. 3 – rękawice diagnostyczne bezpudrowe bezlateksowe 
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic bezlateksowych nitrylowych, lub neoprenowych?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wszystkie wymienione rodzaje  rękawic.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 9, poz. 1,2,3 
Zwracamy się do Zamawiającego doprecyzowanie czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic przebadanych na przenikanie krwi syntetycznej i wirusów ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.
Pytanie 5 dotyczące Zadania 10, poz. 1 - Rękawice chirurgiczne jałowe 
1 Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie – czy zamawiający będzie oczekiwał rękawicy pudrowanej czy bezpudrowej? .

2. Czy Zamawiający będzie oczekiwał rękawic o dłuższych zabiegów na sali operacyjnej o grubości min 0,20mm na palcu?
Odpowiedź
od 1)Zamawiający dopuszcza  rękawice pudrowane i bezpudrowe.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w  rękawice.
Pytanie 6 dotyczące Zadania 10 (Rękawice bezpudrowe- bezlateksowe)
Czy Zamawiający będzie oczekiwał rękawic o dłuższych zabiegów na sali operacyjnej o grubości min 0,20mm na palcu?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rękawice.
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Pytanie 7 dotyczące Zadania 11
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawico długości min 280 mm i grubościach palec 0,14mm-0,16mm, dłoń 0,10mm-0,12mm, mankiet 0,07mm-0,09mm.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.
Pytanie 8 dotyczące Zadania 13
 Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic: Rękawiczki chirurgiczne jałowe, lateksowe ortopedyczne – bezpudrowe, kolor brązowy , o anatomicznym kształcie, mankiet rolowany, powierzchnia zewnętrza: mikroteksturowana, powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna : pokryta poliuretanem ,  o grubości :palec min. 0,29 mm , dłoń min. 0,27 mm , mankiet min. 0,20 mm , długość min. 295 mm.
Odpowiedź
Zamawiający  dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 9 dotyczące Zadania 9-13
Zwracamy się do Zamawiającego doprecyzowanie czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic przebadanych na przenikanie krwi syntetycznej i wirusów ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczące Zadania 11
Czy Zamawiający  dopuści wycenę rękawic teksturowych na końcach palców, o grubości na palcu 0,12 na dłoni 0,10 oraz na mankiecie 0,07mm?
Odpowiedź

 Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 11 dotyczące Zadania 15
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki z igłą 0,33x13mm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 12 dotyczące Zadania 16
Czy Zamawiający dopuści wycenę op. x 100 szt. z odpowiednim  przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wycenę w opakowaniu handlowym.
Pytanie 13 dotyczące Zadania 50, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga wyceny 4000 sztuk czy opakowań?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga wyceny 4000 sztuk.
Pytanie 14 dotyczące Zadania 85
Czy Zamawiający dopuści wycenę op. x 100 szt z odpowiednim  przeliczeniem ilości?
Odpowiedź

 Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
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Pytanie 15 dotyczące Zadania 69, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga worka na wymioty posiadającego uchwyt umożliwiający higieniczne zamknięcie, z plastikową maską o anatomicznym  kształcie twarzy?
Odpowiedź

 Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 16 dotyczące Zadania 72, poz. 1,2
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do postępowania równoważny system do odsysania, charakteryzujący się następującymi cechami użytkowymi:

Wkłady workowe jednorazowego użytku ze zintegrowaną pokrywą do systemu ssaka próżniowego o pojemności 2000 ml, podłączenie do pacjenta w górnej części wkładu (uniwersalny łącznik gładki), uszczelniane automatycznie po włączeniu ssania. Każdy wkład jest wyposażony w filtr antybakteryjny o skuteczności wynoszącej powyżej 99,9%, z zastawką hydrofobową zapobiegającą wypływowi wydzieliny do żródła ssania. Port próżni jest zabezpieczony zastawką hydrofobową odcinającą ssanie po napełnieniu się wkładu. Możliwość łączenia do 2-4 pojemników.
Odpowiedź

 Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ.
Pytanie 17 dotyczące Zadania 72, poz. 2
Czy w związku ze szczelnością oferowanych przez firmę wkładów (gwarantują 100 % bezpieczeństwo użytkowania) Zamawiający odstąpi od wymogu wkładów z substancją żelującą?
Odpowiedź
Zamawiający w przypadku w/w odstępuje od wymogu wkładów z substancją żelującą.
Pytanie 18 dotyczące  SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem ,że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.
Pytanie 19 dotyczące Zadania 148, poz. 1
Czy zamawiający wymaga elektrody bierne uniwersalne dla dorosłych  i dzieci, owalne, jednorazowe, żelowe, dzielone na dwie symetryczne części, powierzchnia ogólna 168cm˛, powierzchnia aktywna 103 cm˛, grubość 1,6 - 1,7 mm, pakowane pojedynczo ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 20 dotyczące Zadania 148, poz. 2
Czy zamawiający wymaga uchwyt monopolarny jednorazowego użytku, jałowy , z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji , wtyk do diatermii 3-pin,długość kabla z uchwytem 285-315cm,z wymiennym  nożykiem dł. 70mm wtyk 2,35±0,03mm z blokadą heksagonalną zapobiegającą obracaniu się nożyka,materiał uchwytu – polipropylen z ABS ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
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Pytanie 21 dotyczące Zadania 148, poz. 3
Czy zamawiający wymaga uchwytu monopolarnego jednorazowego,jałowego, z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji z nożykiem i kablem, dł. całkowita uchwytu z kablem 314-336 cm, wtyk 1 pin do diatermii ERBE ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 22 dotyczące Zadania 148, poz. 18
Czy zamawiający wymaga aby uchwyt do elektrod argonowych posiadał możliwość sterylizacji na min. 250 cykli sterylizacji – potwierdzony kartą katalogową producenta ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 23 dotyczące Zadania 148, poz. 21
Czy zamawiający wymaga elektrody argonowej do koagulacji w laparoskopii o dł. 368,5cm z igłą 2mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 23 dotyczące  projektu umowy: 
1.Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
2.Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za zamówiony towar następowała w ciągu 30 dni  od momentu otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT?
3.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 7 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Ceny wymienione w Zał. Nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź
od 1) Tak

od 2) Zamawiający nie wyraża zgody .

od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.
Pytanie 24 dotyczące  projektu umowy: 
1. Do treści §4 ust. 3 pkt a) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 18-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o  dopisanie do §4 ust. 3 pkt a) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
2. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.6 projektu umowy)? 
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3. Do treści §6 ust.1pkt b) projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

4. Prosimy o dopisanie do §6 ust.2 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".
Odpowiedź
od 1) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów SIWZ.

od 2) Zamawiający nie wyraża zgody.

od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

od 4)Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25 dotyczące Zadania 173
Przedmiotem zamówienia w zadaniu nr 173 jest dostawa produktu leczniczego Pegasys 180mcg wstrzykiwacz. Zgodnie z pkt 6 SIWZ,  przedmiot zamówienia dostarczany będzie przez wykonawcę sukcesywnie od dnia 01.01.2019r do dnia 31.12.2019 r.  Z uwagi na decyzję biznesową podjętą przez producenta produktu leczniczego Pegasys (Pegintron alfa 2-A) 180 mcg wstrzykiwacz  – spółkę F. Hoffmann-La Roche, produkcja ww. leku zostaje ograniczona i produkt ten przestanie być dostępny na polskim rynku z końcem 2018 r.
Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Pegasys 180 mcg w opakowaniu typu ampułko-strzykawka, który będzie dostępny Zamawiającemu przez okres obowiązywania umowy? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 26 dotyczące Zadania 160, poz. 2
Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska i zamiast „Frezy standardowe  w kształcie kuli z beczułki” powinno być „Frezy standardowe  w kształcie kuli lub beczułki”?
Odpowiedź
Tak jest to błąd pisarski winno być "Frezy standardowe  w kształcie kuli lub beczułki".
Pytanie 27 dotyczące SIWZ pkt 8.1
Zwracamy się z prośbą o wskazanie drogi i formy przesłania oświadczenia JEDZ.  

W  postępowaniach  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  wszczętych  od  dnia  18  kwietnia  2018 r.   wprowadzono obowiązek składania przez wykonawców Jednolitego Europejskiego Dokumentu  Zamówienia  (dalej  zwanego:  „JEDZ”)    w  postaci  elektronicznej  opatrzonej kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym.  
Odpowiedź
Wszelkie informacje o możliwości przesłania JEDZ drogą elektroniczną zostały umieszczone w BIP pod adresem:http://107szpitalwojskowy.sisco.info/?przetargi=1&rok=2018&mc=9&eid=352 
(załącznik "Instrukcja Obsługi systemu miniportal (3.02 MB)").

Udostępniono także klucz publiczny potrzebny w dalszej części postępowania.
Pytanie 28 dotyczące  Zadania 11
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych o grubości na palcu min.0,14 mm, na dłoni min. 0,09 mm, na mankiecie min. 0,07 mm, których powierzchnia zewnętrzna jest mikroteksturowana + teksturowana na końcach palców. 

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu długości minimum 290mm.
Pytanie 29 dotyczące  Zadania 11
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 11 podanie ceny za opakowanie zawierające 100 sztuk (standardowe pojemności opakowań rękawic diagnostycznych) z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości rękawic (tj. sztuk) na opakowania. Takie rozwiązanie pozwoli Wykonawcom swobodniej ukształtować ceny, przez co niewątpliwie postępowanie stanie się bardziej konkurencyjne.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 30 dotyczące  Zadania 12
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą dopuszczenie do zaoferowania w Zadaniu nr 12 rękawic chirurgicznych, których: 

- powierzchnia zewnętrzna – jest teksturowana, chlorowana i silikonowana,

- powierzchnia wewnętrzna –  pokryta jest poliuretanem i silikonowana.

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający  dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 31 dotyczące  Zadania 12
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w Zadaniu nr 12 rękawic chirurgicznych, których:

- powierzchnia zewnętrza – jest teksturowana i chlorowana,

- powierzchnia wewnętrzna – jest polimeryzowana,

- grubość mankietu – 0,23-0,24 mm,

- długość – min.294 mm.

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie  dopuszcza w/w asortymentu.
Pytanie 32 dotyczące  zapisów SIWZ
1. W Rozdziale 13 SIWZ, tj. „Opis sposobu przygotowania oferty” Zamawiający zawarł informację: 
Na pisemny wniosek Wykonawcy, którego oferta nie została wybrana Zamawiający zwraca złożone przez nich dokumenty i inne materiały, o których mowa w art. 97 ust. 2 ustawy, za wyjątkiem próbek materiałów, które zostaną zużyte w procesie dokonywania oceny jakościowej wyrobu”. 

Czy tym samym Zamawiający wymaga od Wykonawców złożenia wraz z ofertą przetargową próbek oferowanych produktów, czy będą one wymagane na wezwanie Zamawiającego? 

Jeśli na etapie składania ofert będą wymagane próbki, to czy wraz z ofertą przetargową należy złożyć również Załącznik nr 5 – Spis materiałów w formie próbek?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga próbek.

Pytanie 33 dotyczące  zapisów SIWZ
W Rozdziale 17 SIWZ Zamawiający wskazał, że kryteriami oceny ofert będą: Cena (60 %) 
oraz Czas realizacji zamówienia (40 %). Wobec tego prosimy o informację dot. oceny jakościowej wyrobu, o której mowa w Rozdziale 13 SIWZ – co Zamawiający rozumie przez ocenę jakościową
 i na którym etapie postępowania Zamawiający zamierza jej dokonać?   
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Odpowiedź
Ocena jakościowa dotyczy dobrowolnie wysłanych przez Wykonawcę próbek materiałów ,  która nie ma wpływu na wybór oferty przez Zamawiającego.
Pytanie 34 dotyczące  zapisów SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odpowiedzi na prośbę skierowaną do Wykonawców 
w Rozdziale 13 SIWZ), aby Wykonawcy udostępnili wersję elektroniczną oferty drogą mailową, po terminie otwarcia ofert na adres mailowy Zamawiającego wskazany w SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w  rozwiązanie.
Pytanie 35 dotyczące  zapisów SIWZ
4. Co Zamawiający rozumie przez zapis Rozdziału 8 pkt 6.1 SIWZ, informujący Wykonawców 
o samodzielnym sporządzeniu Załącznika nr 3? Czy Zamawiający ma na myśli edycję udostępnionego Załącznika nr 3 – Opisu przedmiotu zamówienia? 
W jakim zakresie Zamawiający życzy sobie, aby Wykonawcy samodzielnie sporządzili /edytowali Załącznik nr 3.  Czy należy usunąć z dokumentu zadania, do których Wykonawcy nie zamierzają przystąpić, a w przypadku zadań na które Wykonawcy zamierzają złożyć ofertę, należy uzupełnić załącznik nr 3 o informacje, takie jak: cena, nazwa oferowanego produktu, wielkość opakowania, producent, nr katalogowe?  
Odpowiedź
Zamawiający życzy sobie aby Wykonawcy samodzielnie  sporządzili /edytowali Załącznik nr 3 tylko do zadań, do których przystąpili przy zachowaniu wymogów zapis Rozdziału 8 SIWZ .
Pytanie 36 dotyczące  projektu umowy:
1. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 5A o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”
2. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 1 lit. a. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane 
i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń.
3. Prosimy o wykreślenie zapisu § 8 ust. 1 projektu umowy.
Odpowiedź
od 1) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.
Od 3) Zamawiający nie wyraża zgody.                                                                                                  
Pytanie 37 dotyczące  Zadania 130
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przez 500 sztuk rozumie 500 pojedynczych warstw czy też 500 mat (1 mata = 30 warstw)?
Odpowiedź
Zamawiający pod pojęciem 500 sztuk rozumie 500 pojedynczych warstw.
Pytanie 38 dotyczące  Zadania 130
Czy zamawiający dopuści by maty dostarczane były w ramach umowy w opakowaniu zbiorczym po 4 maty (1 mata = 30 warstw)?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostarczanie mat w opakowaniu zbiorczym po 4 maty.
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